平成28年２月25日

各 位

会  社  名  株式会社 栗本鐵工所

代 表 者 名  代表取締役社長    福井 秀明

(コ ー ド 番 号  5602 東証第一部)

問 合 せ 先  総合企画室長    生越 勝弘

（TEL．06-6538-7719）

代表取締役の異動（社長交代）および役員担当職務の変更に関するお知らせ

当社は、平成28年２月25日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動（社長交代）および

役員担当職務の変更について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

  １．代表取締役の異動（社長交代）

  （１）異動の理由

    経営体制のより一層の強化・充実を図ることによって、当社の持続的成長と企業価値の向上を目指すもので

あります。

  （２）異動の内容

＜平成28年４月１日付＞

＜新役職名＞ ＜氏 名＞ ＜現役職名＞

代表取締役会長 福井 秀明 代表取締役社長

代表取締役社長 串田 守可 代表取締役専務

（３）新任代表取締役社長の氏名及び略歴

     氏 名  串田 守可（くしだ もりよし）

     出 身 地  京都府

     生年月日  昭和29年５月24日（61歳）

     最終学歴  神戸大学大学院 土木工学専攻 修了

          略 歴  昭和54年４月  当社入社

            平成12年10月  鉄構事業部 技術総括部長

            平成16年６月  取締役 技術開発室長 技術・設備担当

            平成22年６月  常務取締役 技術開発本部長 技術・設備担当

            平成25年６月  専務取締役 パイプシステム・生産・技術・設備担当

            平成26年４月  代表取締役専務 パイプシステム・生産・技術・設備担当

            平成27年６月  代表取締役専務 産業建設資材・生産・技術・設備担当

     所有株式数  56,527株

  ２．役員担当職務の変更

＜平成28年４月１日付＞

＜新担当職務＞ ＜氏 名＞ ＜現担当職務＞

代表取締役会長 福井 秀明 代表取締役社長

代表取締役社長 串田 守可 代表取締役専務

  産業建設資材・生産・技術・設備担当

常務取締役 澤井 幹人 常務取締役

財務・内部統制・監査・関係会社担当  財務・内部統制・関係会社担当

常務取締役 岡田 博文 常務取締役

機械システム・設備・開発ＰＪ担当  機械システム・技術開発担当

取締役 新宮 良明 取締役

人事・総務・安全衛生・品質管理・

生産担当 大阪本店長

 統括管理・品質管理・監査担当

大阪本店長

取締役 屋地 幹生 取締役

パイプシステム・産業建設資材・

法務担当

 パイプシステム担当

                                                以  上